1376

Antoniū et Bartholomeū Scaligeri Segnoij nāles filij. hoc āno decianona die decēbris. p̄re defuncto et sequēti die Alberto eiusdem Segnoij fratre (ex veneno dato apud pesceriam oppidum) morte sblato. Verone et Vicētie p̄ncipatū sumperunt. Verum cū quinqz āniseque regnassent. Antoniū Bartholomeū interfecit quia nulla sancta societas reperit i regno. Sed nec cruentus frater diu in regno quietē h̄re potuit. nec ei parricidiū ipone cessit. Quia paulopost frānciscus carrariēsis senio: eidem bellū itulit. quez cuz multis icōmodis p̄turbasset. s; nec euz superare posset. Haleacius vicecomites ducē i euz cōcitauit. quez tādē supatus et fusus vrbib; eiecit. et ipsas Veronā et Vicētiā vrbes insignes mediolanensi ip̄erio aggregauit. Ac sic Antoni; hic parricida regno pulsus: vagus et pfugus moze Cayn p̄mo homicida dei iudicio debital penas luit. Ac sic scaligeroz regnum q̄ septuaginta et eo āpius ānos cuz summo splēdore perdurauit ob varias eoz diuisiōes i Antonio isto Spurio cōsūptū ē. Hec. n. familia quādoqz preter Veronā sui regni p̄ncipiuz: et Cremonam: Parmā: Luchaz: Regiū: Vicētiā: Pataviū: Feltrū et Taruisiū tenuerūt. Et cū essēt potētissimi: Sōzaga familiā: electis bonacossis passerinis i dūno Mantue collocauerunt.

Urbanius sextus: papa: natiōe Neapolitanus. Gregorio defuncto: h̄ āno ex Barēsi archiepo p̄tifer creatus sedit ānis. ii. et mē. Vir quidem callidus et iniuriaruz me mor ac vindex: qui suscepto p̄tificate (vt par erat) nō pacē inter christianos cōponere itēdit: sed magis cardinaliū et Joāne regie iniurias vlcisci conatus ē: pp̄ q̄ florētios anathemate notatos: vt i suā deduceret sētētiā: absoluit. Qui Joānez Baucuth copiaz suaruz Ducē Neapoli p̄ Joānā miserē: Hic cū natura iquies et ihumanus eēt: apud Nuceriā quosdā cardiales creatis: septē ex veterib; in carcerē cōiecit: dicēs eos p̄ ipsū p̄ antipapa Clemēte iurasse: e quib; quinqz cū Veniā p̄fectus eēt demersit in mare: eo eniz ob timores Caroli Apulie regis cōcesserat: boiem certe ob minus iuste postulata: ad iracūdiā p̄ eū p̄pulerat. Cūqz ibidē vsqz ad Caroli obituz p̄ ānū permāsisset: Tādē Romā reuersus est: Ibiqz p̄firmans ecclesie ciuitatib; inde Neapoliz accessit: vbi et Ladislaū Caroli puerū ac Joannā eius sororē a paterna hereditate deturbare ānixus ē. S; re ifecta Romā rediēs: cum magno apparatu et honore exceptus ē: vbi ad quosdā insidias deuītadas: nouez et. xx. cardiales vna die creauit: in quibus maior pars Neapolitanoz fuit: tres vero Romani fuerunt: Quibus creatis: paucis supuixit dieb; mortu; at Rome in basilica beati Petri sepellit;: paucis eū tāq̄ rusticum et in exorabilem flentibus.